Datum Leopoli, die Conversioni Sancti Paulia) sacro, anno Domini 
MD XLI 

a) in ms. Paulo 

Eiusdem Illustrissime Celsitudinis perpetuus et 
fidelis servitor 

Procopius a Syenyava, Dapifer Terre Leopoliensis. 

!) Horatius Curio. 

N. 667. 

Cracoviae, 2.Il.1541. 

Petrus Gamrat, episcopus Cracoviensis, declaratus archiepiscopus Gnes
nensis, primas Regni Poloniae, 

Alberto in Prussia duci 
pro gratulationibus de archiepiscopatu Gnesnensi sibi missis gratias agit. 

Sigill. 

H BA, B 2, K.365. 

Illustrissime Princeps etc. 
Periucundae mihi acciderunt li'cerae Illustrissimae Dominationis Ve

strae, quod ex iis cognovi singularem Illustrissimae Dominationis Vestrae 
in me benevolentiam, non modo non immutatam aut remissam. sed magis 
etiam auctam et intensam esse, quam profecto ornni studio atque officiis 
tueri semper ac retinere curae mihi fuit. Atque archiepiscopatum quidem 
quod mihi gratulatur Illustrissima Dominatio Vestra annumque hunc 
felicem ac multos deinceps feliciores mihi optat, et habeo et ago gratias 
quantas possum maximas vicissimque omnia Illustrissimae Dominationi 
Vestrae ex animi sui sententia semper evenire cupio, favoremque istum 
ornni studio, opera et officio meo, quotiescunque opportunum erit, re
pendere ipsi studebo. 

Scripta reliqua, quae literis adiuncta erant, perlegi diligenter. Etsi 
autem et Illustrissimam Dominationem Vestram nihil a Serenissimis 
Principibus nostris neque inhonestum, neque iniquum postulaturam credo, 
et Regiam Maiestatem item omnia libenter Illustrissimae Dominationis 
Vestrae, nepotis et fidelis atque obsequentis Principis sui caussa facere 
solere non ambigo, tamen si quid erit, in quo ego commodis et ornamen
tis Illustrissimae Dominationis Vestrae honeste et cum dignitate ac sine 
detrimento Regni et Reipublicae nostrae servire potero, cum alias, tum 
apud easdem Regias Maiestates, praesertim cum ab ipsis rogabor sen
tentiam, adnitar sedulo, ut intelligat Illustrissima Dominatio Vestra stu
dium erga se meum antiquum propensiore etiam voluntate et amore 
cumulatum esse ... Cracovia, die mensis Februarii secundo, anno MDXXXXI. 

a)·b) manu propria. 

Petrus, Dei gratia Episcopus Cracoviensis, declara
tus Archiepiscopus Gneznensis, Primas Regni Polo

niae etc. 
a)obsequens cappellanus manu sua subscripsitb). 
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N. 668. 

Premisliae, 2.II.1541. 

Petrus Kmita, palatinus et castellanus Cracoviensis, 
Alberto in Prussia duci 
de bonis auspiciis occasione novi anni sibi missis gratias agit et servitia